
EVROPSKÁ UNlE
ÉVíopský fond pro regionálnj rozVo]

operačnl píogram Podnlkání
a inovace pro konkurenceschopnost

RozHoDNuTí zADAvATELE o vyloučEtví účesrruíxe

Název projektu:

Název zakázky:

Zadavatel zakázky:
Sídlo:
Ičo:
zakázka p odle předmětu :

Forma výběrového Yízení:

Identifikační údaie o zadavateli a předmětu zakázky

Rozvoi automatizace a digitalizace společnosti Dušan
Krusberský
Rozvoi automatizace a digitalizace společnosti Dušan
Krusberský - část 3 - Dělička a ohýbačka vlnovců,
vícevrstr4ých vlnovců a automatická rozhrnovačka vlnovců
Dušan Krusberský
Na Hůrce í93,747 56 Dolní Životice
695B7060
zakázka na dodávky
mimo režim zákona č. t34/2O16 Sb., o zadávání veřeiných
zakázek,ve znění pozděiších předpisů, dle Pravidel pro yýběr
dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a
inovace pro konkurenceschopnost
Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/L6O, Židenice, 615 00
Brno, doručovací adresa: Starobrněnská 20, Brno, PSČ 602
00, IČ: O2t22855

Zástupce zadavatele:

Zadavate|

vyluČuie
níže uvedeného účastníka z další účasti ve veřejné zakázce s názvem ,,Rozvoi automatizace a
digitalizace společnosti Dušan Krusberský - část 3 - Dělička a ohýbaČka vlnovcŮ,
vícevrstqých vlnovců a automatická rozhrnovačka vlnovců"

Název/obchodní firma EMIFLEX SPA
Se sídlem Via Cuneo 4/6,20874 VAREDO ITALY

Ičo: 798540969

odůvodněníl

V rámci hodnocení nabídky účastníka bylo zjištěno, že účastník ve své nabídce uvedl cenu za
předmět plnění pouze za jeden požadovaný stroj a zbylé dva požadované stroje účastník vůbec
nenabídl. Nabídka účastníka je tak v rozporu s požadavky zadavatele v zadávacím. Vzhledem ke
skutečnosti, že účastník nenabídl cenu za celý předmět plnění nelze nabídku účastníka hodnotit
a zadavatel se proto rozhodl vyloučit tohoto účastníka analogicky v souladu podle §4B odst. 2

písm, a) z další účasti ve výběrovémřízení.

Zadavatel doplňuje, že tuto záležitost nelze napravit odesláním výzvy k objasnění nabídky,

neboť v takovém případě by nutně muselo dojít ke změně údajů, které jsou předmětem

hodnocení, cožby bylo v rozporu s Pokyny k úspěšné realizaci výběrového íízení na dodavatele

v rámci OP PIK.

V Dolních Životicích dne 9. 9.2022



EVROPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
operačni program Podnikánl
a inovace pro konkurenceschopnost

193, 74756 Dolní

lě: 695 87 a60. Dtě: CZ7209t7§446
REPUBLlc


